

# 令和元年度 政務活動費出納簿

議員名 上治 堂司

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	5/8	要請陳情等活動費	旅費(高知県安芸土木事務所へ要望)		1,769	-1,769
	5/31		5・6月分政務活動費	280,000		278,231
2	5/31	調査研究費	旅費(5月分)		12,264	265,967
3	6/14	事務費	事務用品費及び事務用機器の使用料(5月分)		1,750	264,217
4	6/14	事務費	政務活動に係る連絡調整業務として(5月分)		28,600	235,617
5	6/30	調査研究費	旅費(6月分)		20,312	215,305
6	7/10	事務費	政務活動に係る連絡調整業務として(6月分)		39,600	175,705
	7/16		2/4半期政務活動費	420,000		595,705
7	7/22	事務費	事務用品費及び事務用機器の使用料(6月分)		38,534	557,171
8	7/31	調査研究費	旅費(7月分)		89,600	467,571
9	8/8	事務費	パソコン代(174,999円×50%=87,499円)		87,499	380,072
10	8/16	事務費	事務用品費及び事務用機器の使用料(7月分)		2,340	377,732
11	8/16	事務費	政務活動に係る連絡調整業務として(7月分)		37,400	340,332
12	8/31	調査研究費	旅費(8月分)		28,435	311,897
13	9/6	事務費	事務用品費及び事務用機器の使用料(8月分)		4,419	307,478
14	9/6	事務費	政務活動に係る連絡調整業務として(8月分)		26,400	281,078
15	9/21	事務費	無線LAN代(11,502円×50%=5,751円)		5,751	275,327
16	9/30	調査研究費	旅費9月分		37,932	237,395
17	10/11	事務費	事務用品費及び事務用機器の使用料(9月分)		6,163	231,232
18	10/11	事務費	政務活動に係る連絡調整業務として(9月分)		41,800	189,432
	10/16		3/4半期政務活動費	420,000		609,432
19	10/31	調査研究費	旅費(10月分)		19,575	589,857

# 令和元年度 政務活動費出納簿

議員名 上治 堂司

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
20	11/11	事務費	事務用品費及び事務用機器の使用料(10月分)		3,917	585,940
21	11/11	事務費	政務活動に係る連絡調整業務として(10月分)		22,000	563,940
22	11/29	資料購入費	高知新聞購読料10月分		3,086	560,854
23	11/29	資料購入費	公明新聞購読料11月分、振込手数料		3,477	557,377
24	11/30	調査研究費	旅費(11月分)		32,011	525,366
25	11/30	広報広聴費	旅費(11月分)		1,421	523,945
26	12/1	広報広聴費	県政報告会使用機器代(プロジェクター、スクリーン)		5,500	518,445
27	12/10	資料購入費	高知新聞購読料11月分		3,086	515,359
28	12/11	資料購入費	書籍購入(辞書)		2,200	513,159
29	12/31	調査研究費	旅費(12月分)		20,590	492,569
30	12/31	要請陳情等活動費	旅費(12月分)		4,089	488,480
31	1/6	資料購入費	高知新聞購読料12月分		3,086	485,394
32	1/8	事務費	事務用品費及び事務用機器の使用料(11月分)		5,915	479,479
33	1/8	事務費	政務活動に係る連絡調整業務として(11月分)		35,200	444,279
34	1/8	事務費	事務用品費及び事務用機器の使用料(12月分)		2,930	441,349
35	1/8	事務費	政務活動に係る連絡調整業務として(12月分)		19,800	421,549
36	1/8	資料購入費	公明新聞購読料12月分、振込手数料		3,477	418,072
	1/16		4/4半期政務活動費	420,000		838,072
37	1/31	資料購入費	公明新聞購読料1月分、振込手数料		3,477	834,595
38	1/31	調査研究費	旅費(1月分)		103,451	731,144
39	2/7	事務費	事務用品費及び事務用機器の使用料(1月分)		5,227	725,917
40	2/7	事務費	政務活動に係る連絡調整業務として(1月分)		48,400	677,517

# 令和元年度 政務活動費出納簿

議員名 上治 堂司

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
41	2/29	資料購入費	高知新聞購読料1月分		3,086	674,431
42	2/29	調査研究費	旅費(2月分)		34,168	640,263
43	3/3	資料購入費	公明新聞購読料2月分、振込手数料		3,477	636,786
44	3/23	資料購入費	高知新聞購読料2月分		3,086	633,700
45	3/26	事務費	事務用品費及び事務用機器の使用料(2月分)		4,629	629,071
46	3/26	事務費	政務活動に係る連絡調整業務として(2月分)		26,400	602,671
47	3/26	資料購入費	公明新聞購読料3月分、振込手数料		3,477	599,194
48	3/30	事務費	名刺代(17,520円×50%)		8,910	590,284
49	3/31	調査研究費	旅費(3月分)		9,976	580,308
合 計				1,540,000	959,692	580,308